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Herkese Eğitim
166 yanıt

1.Ülkemizdeki Suriyeli çocukların eğitim ihtiyacı olduğunu düşünüyor musunuz?
166 yanıt

2.Ülkemizde savaş/terör/maddi imkansızlıklar sebebi ile okula gidemeyen dezavantajlı çocukların eğitimi
için gönüllü katkı sağlar mısınız?
166 yanıt

Konu ile ilgili düşüncelerinizi ekleyebilirsiniz.
66 yanıt

Evet. Devletin öncelikli görevlerinden biridir (2)

Çok güzel düşünmüşsün projenin başarılı olmasını dilerim aslında çok kapsamlı düşünülmesi gereken Bir durumdur ülkemizde suriyelilerin durumu. Kanımca söz
konusu çocukların eğitimiyse bence önce ailelerine adaptasyon sürecinde yardım edilmeli ve annelere ağırlık verilmeli diye düşünüyorum çocuklar içinse okul
öncesi eğitimi almalılar dilimizi öğrenmeliler ve karma sını�arda eğitim almalılar başka bir önerim ise yurtdışındaki eğitim örneklerinden faydalanılabilir. Bu güzel
düşüncen için tekrar tebrik eder başarılar dilerim (2)

Öncelikle okuma yazma bilmeyen ya da türkçe bilmeyen çocuklar için "türkçe" dersinden başlanmalıdır.

Dezavantajlı çocukları Suriyeli olarak değerlendirirsek öncelikle Türkçe okuma ve yazma öğreniminin önemli olduğunu düşünüyorum. Sonrasında standart eğitime
devam edecekse müfredat yoksa temel ev ekonomisi veya Zanaat eğitimleri yaşlara göre düşünülebilir.

Dezavantajlı çocukların eğitimiyle beraber ayni sınıfta eğitim gören diğer öğrencilerin de eğitim öğretim kalitesinin bozulmayacağı bir sistem geliştirmek
gerekmektedir

Kesinlikle eğitim ve eğitimde eşitlik her çocuğun hakkıdır.

Öncelikle konuşma becerilerinin desteklenmesine ihtiyaç var. Oryantasyon sürecinde dilden sonra okuma-yazma becerisi kazanmalılar. Yapılacak planlamada
mutlaka süreç bir takvime bağlanmalıdır. Yetenek ve beceriler ölçüsünde yönlendirme yapılarak ara eleman ihtiyacı karsilanmalı. Balık vermektense balık tutma
becerisi kazandirilmali. Ayrıca güvenli ise ülkelerine dönmeleri sağlanmalı. Güvenli ortam yok ise Suriye toprakları üzerinde güvenli alanlarda kamp kurularak bu
eğitimler orada surdurulmeli. Bu insanlar istedikleri yerlerde değil devlet politikası ile belirlenen yerleşim yerlerine yonlendirilmeli.

İyi vatandaş olma

Eğitimde fırsat eşitliği var ise her çocuk eşit şekilde yararlanmalıdır.

Herhangi bir kriter olmaksızın sosyal devlet olmanın gereği her çocuk eğitimde fırsat eşitliğinden yararlanmalı.

Evet
Hayır

93,4%

Evet
Hayır

22,3%

77,7%
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Toplumsal değerler, yenilikçilik

Eğitim tabiki her çocuğun hakkı ama onlara sınavsız üniversiteye giriş hakkı sağlanırken bizim çocuklarımızın hakları ne olacak? Öncelikle bu tür sorunların eğitim
esitsizligini ortadan kaldırılmasını istiyorum.Bizim çocuklarımız gecesini gündüzüne katarak üniversiteye girmeye çalışıyorlar onlar rahatca istedikleri yere giriyorlar.

Aidiyet, empati

Hayata adepte olabilmek adına seviye seviye eğitim verilmeli ve hayata ait olma durumu geliştirilmeli

Genel anlamda bireyin eksik olduğu alan tespit edilerek o yönde eğitim sağlanmasının iyi olabileceğini düşünüyorum.

Kesinlikle katiliyorum

Anadil eğitimi, mesleki eğitim

Oncelikle TC yasadiklarina gore Turkce ogrenmeleri gerekiyor.

Sadece savas magduru cocuklarin degil ulkemizdeki butun yeni nesilin, her gelen ve devam eden kusagin, hatta butun bireylerin degerler egitimi yasamin butunu
icin cok cok onemlidir. Iyi insan nasil olunura egilmek her "dersi" bir kenara birakip...

Kesinlikle gerekli ve bence soyut bilimler daha önemli iletişim etik davranış bilimleri ahlak yanısıra Türkçe olabilir.

Öncelikle ülkemizdeki kendi çocuklarımızın eğitim alma hakkı tam ve bedava olmalı ki bu çocuklara da yardım edebilelim.Ama paranın egemen olduğu günümüz
şartlarında eğitim sistemide çökertildi malesef ;kendine hayrı olmayan başkasına nasıl yardım eder bu da muamma 

Maalesef ülkemizde eğitim seviyesini dibe vurdular. Eğitimcilerin başında yani milli eğitimin başında(İlber Ortaylı )gibi branşında üst seviyede profesörlerin görev
yapması gerekirken kimlerin görev yaptığını üzülerek görüyoruz. Bugün tarihini bilmeyen bir öğrenci yarın bu ülkeye ne kadar faydalı olabilir ? Neyse fazla söze
gerek yok bunları aklı başında olan her vatandaşımız farkında. Umarım ileride herşey yoluna girer.

Matematik kimya fizik gibi temel bilimler yanında mutlaka yabancı dil ve ıyi vatandaş olmak dürüst olmak ıyi insan olmak gibi manevî dersler de olmalı

Suriye devlet baskani cagiriyor gitsinler bizim cocuklarimiza egitim verelim sinuf ve ogretmen acigi var devlet gerekeni yapiyor maaslarimizdan kesiyor zaten

Suriyeli çocuklar için herhangi bir destekte bulunmayı düşünmüyorum. Kendi insanımız bunca sorunla mücadele ederken Suriyeliler için bu kadar rahatlık
sağlanmasını doğru bulmuyorum. Suriyelilerin ülkelerine geri dönmesi için bir seferberlik varsa katılırız. Kendim ve kızım kimsesiz çocuklar ve maddi imkansızlıklar
nedeni ile okuyamayan çocuklarımıza her türlü maddi ve manevi desteği sağlıyoruz.

Mesleki yeterlilik ve temel davranış eğitimleri verilebilir

Mufredatta genelde olmayan dersler de mutlaka eklenmeli, sosyal davranış kuralları, ülkemizde yaşam dersleri örnek derslerdir. Boylece çocuk temel yaşam
şartlarını algılar. Dil dersleri ile iki dil Türkçe dersi ile verilmelidir.

Öncelikle mülteci oldukları ülkenin dilini öğrenmeleri gerekir diye düşünüyorum.

Anlamsız savaşın bitmesini diliyor, bu eğitimi kendi ülkelerinde almaları gerektiğini düşünüyorum.

Basarilar dilerim sevgilerimle

Onları eğitimsiz bırakmak büyük tehlike olur. Küçük yaşta özellikle ve öncelikle değerler konusunda eğitilmezlerse, sonra çok geç olacaktır. Tabii ki temennim en
kısa zamanda kendi ülkelerine güven içinde, kendi rızalarıyla, güle oynaya dönmeleri ve huzur ve barış içinde kendi vatanlarında yaşamalarıdır. Bu arada, size
çalışmalarınızda kolaylıklar ve başarılar diliyorum. Çabanız için yürekten teşekkür ediyorum.

Çocuklar hep en büyük mağduriyeti yaşayanlar oluyor. Eğitim ve güvenlik hakları korunmalı. Ama, sahiden ülkesine dönemeyecek olanlar göçmen kabul edilmeli.
Toplumun dokusu ciddi biçimde göçmen ağırlıklı olmaya başladı ve asla milliyetçi re�eksleri olan biri olmama rağmen, bu ülkede doğmuş çocukların da büyük
mağduriyetleri varken, onlara tanınmayan avantajların göçmenlere tanınması haksızlık yaratıyor.

Dil bilgisi, tarih, coğrafya, matematik, fen bilgisi, müzik,resim, beden eğitimi, sosyalleşme ve birbirini anlama için özel psikolojik danışmanlıklar. Özellikle Suriyeli
çocukları ve tabi sokakta büyüyen kimsesiz çocukları görmezden gelmeye devam ederek hem o çocukları, hem de kendimizi, gelecek yıllarda büyük sorunların içine
attığımızı düşünüyorum. Bu konuda yapabileceğim her türlü maddi manevi her desteğe varım.

Cevabı içinde olan konuda başka ne açıklama yapılabilir ki.

Eğitim en temel ihtiyaçlardan biri

Türkçe, Matematik, Ev Ekonomisi ve Beslenme, Resim, Müzik, Beden Eğitimi

Gelecek çocuklarımızın düşüncesi ole onlara ne kadar iyi eğitim verirsek ülke o derecede kalınır. Eğitimde okuduğunu anlama Korece %85 seviyelwrindeyken
malesef ülkemizde %5 ler seviyesindedir.

Çocuklar ülkenin geleceğidir. Vatanına hayırlı bir birey olarak yetişmelri için iyi bir eğitim almaları gerekir.

Aslına bakarsanız ülkemizde biz normal seviyedeki çocuklarımızı dahi yeterli eğitemiyorken daha zor durumda olan çocuklarımıza eğitim imkanını verimli
sağlayabilecek miyiz endişelerim var. Ama bir umut aralarından bir kaç tanesi kurtulsa bu da başarıdır Tabiki.

Travma desteği, sanat terapi, türkçe ve özerklik beceriler

Akademik eğitimin yanısıra iletişim ben kendini ifade etme eğitimi gerekli

İmamhatipler kapatılsın

Eğitimçocukların vede eğitimi olmayan büyüklerede gereklidir

Gerekli yardımlar devlet sayesinde bizim paralarımızla fazlasıyla yapıldığına inanıyorum...

Eğitim şart..her konuda

Herkes kendi ülkesinde eğitimini alsın bizim ülkemizde ki çocukların eğitimini sağlıklı huzurlu bir şekilde sağlamak

Suriye''de öğrenimi bulunan çocukların aynı müfredat ile öğrenimine devam etmesi.

Devlet , bilimsel ve çağdaş eğitimle bu çocukları eğitmeli , öncelikle bu işi devlet ele almalı , gönüllü eğitimcilerin desteği o zaman daha anlamlı olacaktır.

Evet eğitim her çocuğun hakkıdır. Ayırım gözetmeksizin çocukların en iyi şekilde yetişmelerini sağlamak öncelikle devletin sonra da her bireyin sorumluluğu
olmalıdır. Çocuklar geleceğin teminatı olduğuna göre onları Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda yetiştirmek her yurttaşın görevi olmalıdır. Yeter ki çıkarcılık
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olmasın.

Eğitim gönüllü eğitimlcilerle olur ama okullar da verilen eğitimten yanayım

Eğitim bir ülkenin geleceğinin temelidir.Bu nedenle yurd genelinde eğitimin niteliğini ve niceliğini arttırmak her Türk vatandaşının ve özellikle eğitim camiasının
temel görevidir.Eğitimsiz bireyler ve ülkeler, diğer gelişmiş ülkeler tarafından sömürülmeye,mahkumdur.Eğitim bir ülkenin geleceği,gelecek nesillerin ise
teminatıdır...

Çocukların etnik kökeni ve dini olmaz. Her çocuk geleceği şekillendirecek bir birey olarak görülmeli ve topluma kazandırılmalıdır.

Eğitim hakkını engellemek suçtur daha iyi bir ifade sanki

Bu çocukların en büyük problemi Türkçe okur yazar olmamalarıdır.Aralarında ülkelerinde iyi eğitim almış ve bu eğitim sayesinde Türkiyedeki akranlarından daha üst
seviyede olan pek çok cocuk bulunmaktadır. Bu yüzden en önemli ders Türkçe olmalı.Fakat diğer derslerden de geri kalmamaları sağlanmalıdır.Duygusal olarak
etkilenmiş ve savaş mağduru çocuklar oldukları için kendilerini en iyi ifade edecekleri ders Görsel Sanatlar...Duygularını kolaylıkla yansıyabileceklerdi için. Başka bir
onemli konu da bu çocukların psikolojik desteye ihtiyaç duymaları ...

Demokratik vatandaşlık ve matematik

Bence bu çocuklar diğer tüm çocuklar ile ayni haklara sahip olmalıdır. Bu demek oluyor ki öncelikle Türkçeyi öğrenip sonra aynı eğitim sistemine entegre
edilmelidir.Ve tabiki yaşam şartlarıda düzeltilmelidir.

Öncelikle kendilerini ifade edebilmeleri için Dil ve Sanat eğitimini çok önemsiyoruz. ( Bu anketi egitimci olan eşimle beraber yapiyoruz) Dünya yaraticikran uzak ,
sorgulamayan üniversite mezunları ile doldu. Doğa ile barışık, hayatta kalma becerisi yüksek, bir kaç dilde kendisini ifade edebilen, Sanat dallarından birine hakim
ama diğerlerininsen haberdar ve denemiş gencler dunyayi yonetecekler....  
Biz sanat Egitimi verirken öğrencilerimizle strateji oyunları oynuyoruz ve arkasından oyundaki kazanımları, düşünme pratiklerini nota üstünde uygulamaya
çalışıyoruz:)

Bence kesinlikle bilim ve matametik en basta gelmeli. Eger bu ulkede yasamaya devam edecekler ise dil egitimi de almalilar.

Evet her cocugun hakkıdır

Evet her cocugun hakkıdır  

Özellikle psikolojik eğitim almaları gerekir

ayni fikirdeyim

kaynaştırma öğrencileri olarak sını�arda diğer öğrenciler ders görmelidirler.ülkemizin eğitim sistemine adapte olması için en başta türkçe dersi olmak üzere diğer
temel dersler matematik,fen bilimleri,sosyal bilgiler,beden eğitimi,müzik ve resim dersleri verilmelidir.

Yurttaşlık bilgisi

4.Sizce bu dezavantajlı çocukların temelde hangi dersleri almaları gerekmektedir?
166 yanıt

0 50 100 150

97 (%58,4)97 (%58,4)
122 (%73,5)122 (%73,5)

82 (%49,4)82 (%49,4)
99 (%59,6)99 (%59,6)

65 (%39,2)65 (%39,2)
75 (%45,2)75 (%45,2)

108 (%65,1)108 (%65,1)
99 (%59,6)99 (%59,6)

2 (%1,2)2 (%1,2)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)
1 (%0,6)1 (%0,6)



18.09.2018 Herkese Eğ�t�m

https://docs.google.com/forms/d/1z_2oZx03fngpRotK-TRZ�h-OqxGRm1CcGA8wRKo0gO4/v�ewanalyt�cs 4/4

Bu içerik Google tarafından oluşturulmamış veya onaylanmamıştır. Kötüye Kullanımı Bildirme - Hizmet Şartları - Diğer Şartlar

 Formlar

https://docs.google.com/forms/d/1z_2oZx03fngpRotK-TRZih-OqxGRm1CcGA8wRKo0gO4/reportabuse
http://www.google.com/accounts/TOS
http://www.google.com/google-d-s/terms.html
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

